
punkty
najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa 

ryba
sztuk

1 14 Rafał WIECZOREK Koło PZW nr 43 Kazanów 2 14 1 550 53,0 2 - 1 0 0 0 1 550 53 2 0 0 0

2 6 Marek WOŁOSZYN Koło PZW nr 42 Zwoleń 6 1 250 56,1 1 - 2 0 0 0 1 250 56,1 1 0 0 0

3 11 Ryszard GŁÓD Koło PZW nr 43 Kazanów 1 11 920 26,5 4 - 3 120 20,8 1 0 0 0 800 26,5 3

4 1 Sławomir FALKIEWICZ Koło PZW nr 43 Kazanów 5 1 760 25,5 4 - 4 520 25,5 3 0 0 0 240 25,3 1

5 2 Mateusz KAWECKI Koło PZW nr 23 IKAR Radom 2 260 28,0 1 - 5 260 28 1 0 0 0 0 0 0

6 8 Ryszard WZIĄTEK Koło PZW nr 43 Kazanów 4 8 260 21,1 2 - 6 260 21,1 2 0 0 0 0 0 0

7 4 Rafał TOMCZYK Koło PZW nr 11 Lipsko 2 4 220 20,3 2 - 7 220 20,3 2 0 0 0 0 0 0

8 13 Grzegorz PAJĄK Koło PZW nr 43 Kazanów 6 13 140 21,2 1 - 8 140 21,2 1 0 0 0 0 0 0

9 15 Grzegorz MUSIAŁ Koło PZW nr 19 Syrenka Białobrzegi 1 15 120 21,0 1 - 9 120 21 1 0 0 0 0 0 0

10 10 Tomasz ŁYGAN Koło PZW nr 11 Lipsko 3 10 120 20,1 1 - 10 120 20,1 1 0 0 0 0 0 0

11 7 Marian GUZ Koło PZW nr 43 Kazanów 3 7 100 20,0 1 - 11 100 20 1 0 0 0 0 0 0

NK 5 Łukasz GUT Koło PZW nr 20 Przysucha 2 5 0 0 - 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 17 Mariusz ADAMCZYK Koło PZW nr 20 Przysucha 1 17 0 0 - 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 16 Krystian KWIECIEŃ Koło PZW nr 11 Lipsko 1 16 0 0 - 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 3 Adam PIETRASIK Koło PZW nr 3 Drzewica 1 3 0 0 - 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 12 Adam ORACZ Koło PZW nr 3 Drzewica 12 0 0 - 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 9 Wojciech ORŁOWSKI Koło PZW nr 3 Drzewica 2 9 0 0 - 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25.09.2022, 15:44

Towarzyskie Zawody Spinningowe

Puchar rz. Wisła z brzegu

Kolonia Nadwiślańska, 25.09.2022 r.

Seniorzy

Najdłuższa

ryba

Ilość

ryb

OKOŃ

Sektor A

Punkty

sektorowe

Punkty

karne

Suma 

punktów

Stano

wisko
Klub/Koło PZWImię i Nazwisko

Nr

Start

Zajęte

Miejsce

Jan SIWIERSKI

Sędzia główny

Ludwik BZDUSZYŃSKI

Sędzia sekretarz

KLEŃBOLEŃ
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa 

ryba
sztuk

1 4 Tomasz BORUCKI Koło PZW nr 43 Kazanów 3 4 2 970 76,5 3 - 1 160 22,2 1 0 0 0 2 250 76,5 1 560 33,9 1

2 3 Andrzej STAŃKOWSKI Koło PZW nr 11 Lipsko 2 3 2 350 66,0 2 - 2 0 0 0 2 350 66 2 0 0 0 0 0 0

3 5 Karol WZIĄTEK Koło PZW nr 43 Kazanów 4 5 560 26,8 2 - 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 560 26,8 2

4 1 Paweł BIAŁEK Koło PZW nr 3 Drzewica 1 1 340 23,5 2 - 4 340 23,5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 9 Marek WIECZOREK Koło PZW nr 43 Kazanów 2 9 280 28,2 1 - 5 280 28,2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 14 Piotr KRUSZEWSKI Koło PZW nr 43 Kazanów 6 14 120 20,5 1 - 6 120 20,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 8 Jakub OSZCZĘDŁOWSKI Koło PZW nr 11 Lipsko 3 8 120 20,4 1 - 7 120 20,4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 11 Marian PIETRASIK Koło PZW nr 3 Drzewica 2 11 100 20,0 1 - 8 100 20 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 16 Zbigniew KONIUSZ Koło PZW nr 11 Lipsko 1 16 0 0 - 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 12 Marcin BIŃKOWSKI Koło PZW nr 43 Kazanów 5 12 0 0 - 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 15 Rafał BARTOSIŃSKI Koło PZW nr 20 Przysucha 1 15 0 0 - 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 7 Tomasz KWAŚNIK Koło PZW nr 43 Kazanów 1 7 0 0 - 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 6 Witold GAWIN Koło PZW nr 13 Starostwo Radom 6 0 0 - 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 10 Paweł KOTULSKI Koło PZW nr 19 Syrenka Białobrzegi 10 0 0 - 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 17 Patryk KAWECKI Koło PZW nr 23 IKAR Radom 17 0 0 - 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 13 Piotr ZAGÓRA Koło PZW nr 20 Przysucha 2 13 0 0 - 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 2 Karol MOTYKA Koło PZW nr 19 Syrenka Białobrzegi 1 2 0 0 - 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25.09.2022, 15:45

OKOŃ KLEŃSZCZUPAK BOLEŃZajęte

Miejsce

Nr

Start
Imię i Nazwisko

Towarzyskie Zawody Spinningowe

Puchar rz. Wisła z brzegu

Kolonia Nadwiślańska, 25.09.2022 r.

Seniorzy
Sektor B

Punkty

sektorowe

Stano

wisko

Suma

punktów

Najdłuższa

ryba

Ilość

ryb

Punkty

karne

Jan SIWIERSKI

Sędzia główny

Ludwik BZDUSZYŃSKI

Sędzia sekretarz

Klub/Koło PZW
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa 

ryba
sztuk

1 4 Tomasz BORUCKI Koło PZW nr 43 Kazanów 3 B-4 1 2 970 76,5 3 - 160 22,2 1 0 0 0 2 250 76,5 1 560 33,9 1

2 14 Rafał WIECZOREK Koło PZW nr 43 Kazanów 2 A-14 1 1 550 53,0 2 - 0 0 0 0 0 0 1 550 53 2 0 0 0

3 3 Andrzej STAŃKOWSKI Koło PZW nr 11 Lipsko 2 B-3 2 2 350 66,0 2 - 0 0 0 2 350 66 2 0 0 0 0 0 0

4 6 Marek WOŁOSZYN Koło PZW nr 42 Zwoleń A-6 2 1 250 56,1 1 - 0 0 0 0 0 0 1 250 56,1 1 0 0 0

5 11 Ryszard GŁÓD Koło PZW nr 43 Kazanów 1 A-11 3 920 26,5 4 - 120 20,8 1 0 0 0 0 0 0 800 26,5 3

6 5 Karol WZIĄTEK Koło PZW nr 43 Kazanów 4 B-5 3 560 26,8 2 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 560 26,8 2

7 1 Sławomir FALKIEWICZ Koło PZW nr 43 Kazanów 5 A-1 4 760 25,5 4 - 520 25,5 3 0 0 0 0 0 0 240 25,3 1

8 1 Paweł BIAŁEK Koło PZW nr 3 Drzewica 1 B-1 4 340 23,5 2 - 340 23,5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 9 Marek WIECZOREK Koło PZW nr 43 Kazanów 2 B-9 5 280 28,2 1 - 280 28,2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 2 Mateusz KAWECKI Koło PZW nr 23 IKAR Radom A-2 5 260 28,0 1 - 260 28 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 8 Ryszard WZIĄTEK Koło PZW nr 43 Kazanów 4 A-8 6 260 21,1 2 - 260 21,1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 14 Piotr KRUSZEWSKI Koło PZW nr 43 Kazanów 6 B-14 6 120 20,5 1 - 120 20,5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 4 Rafał TOMCZYK Koło PZW nr 11 Lipsko 2 A-4 7 220 20,3 2 - 220 20,3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 8 Jakub OSZCZĘDŁOWSKI Koło PZW nr 11 Lipsko 3 B-8 7 120 20,4 1 - 120 20,4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 13 Grzegorz PAJĄK Koło PZW nr 43 Kazanów 6 A-13 8 140 21,2 1 - 140 21,2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 11 Marian PIETRASIK Koło PZW nr 3 Drzewica 2 B-11 8 100 20,0 1 - 100 20 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 15 Grzegorz MUSIAŁ Koło PZW nr 19 Syrenka Białobrzegi 1 A-15 9 120 21,0 1 - 120 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 10 Tomasz ŁYGAN Koło PZW nr 11 Lipsko 3 A-10 10 120 20,1 1 - 120 20,1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 7 Marian GUZ Koło PZW nr 43 Kazanów 3 A-7 11 100 20,0 1 - 100 20 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 16 Zbigniew KONIUSZ Koło PZW nr 11 Lipsko 1 B-16 17 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 5 Łukasz GUT Koło PZW nr 20 Przysucha 2 A-5 17 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 17 Mariusz ADAMCZYK Koło PZW nr 20 Przysucha 1 A-17 17 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 12 Marcin BIŃKOWSKI Koło PZW nr 43 Kazanów 5 B-12 17 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 16 Krystian KWIECIEŃ Koło PZW nr 11 Lipsko 1 A-16 17 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 15 Rafał BARTOSIŃSKI Koło PZW nr 20 Przysucha 1 B-15 17 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 7 Tomasz KWAŚNIK Koło PZW nr 43 Kazanów 1 B-7 17 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 3 Adam PIETRASIK Koło PZW nr 3 Drzewica 1 A-3 17 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 12 Adam ORACZ Koło PZW nr 3 Drzewica A-12 17 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 6 Witold GAWIN Koło PZW nr 13 Starostwo Radom B-6 17 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 10 Paweł KOTULSKI Koło PZW nr 19 Syrenka Białobrzegi B-10 17 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klub/Koło PZW
Sektor

Stanowisko

Suma

punktów

Najdłuższa

ryba

Ilość

ryb

Punkty

karne

BOLEŃPunkty

sektorowe

KLEŃOKOŃ SZCZUPAKZajęte

Miejsce

Nr

Start
Imię i Nazwisko

Towarzyskie Zawody Spinningowe

Puchar rz. Wisła z brzegu

Kolonia Nadwiślańska, 25.09.2022 r.

Seniorzy
KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA
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punkty
najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa

ryba
sztuk punkty

najdłuższa 

ryba
sztuk

Klub/Koło PZW
Sektor

Stanowisko

Suma

punktów

Najdłuższa

ryba

Ilość

ryb

Punkty

karne

BOLEŃPunkty

sektorowe

KLEŃOKOŃ SZCZUPAKZajęte

Miejsce

Nr

Start
Imię i Nazwisko

Towarzyskie Zawody Spinningowe

Puchar rz. Wisła z brzegu

Kolonia Nadwiślańska, 25.09.2022 r.

Seniorzy
KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA

NK 17 Patryk KAWECKI Koło PZW nr 23 IKAR Radom B-17 17 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 9 Wojciech ORŁOWSKI Koło PZW nr 3 Drzewica 2 A-9 17 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 13 Piotr ZAGÓRA Koło PZW nr 20 Przysucha 2 B-13 17 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 2 Karol MOTYKA Koło PZW nr 19 Syrenka Białobrzegi 1 B-2 17 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25.09.2022, 15:48

Jan SIWIERSKI

Sędzia główny

Ludwik BZDUSZYŃSKI

Sędzia sekretarz
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1 Koło PZW nr 43 Kazanów 2 6 1 830 53,0
A-14

B-9

Rafał WIECZOREK

Marek WIECZOREK

1

5

1550

280

53

28,2

2 Koło PZW nr 11 Lipsko 2 9 2 570 66,0
A-4

B-3

Rafał TOMCZYK

Andrzej STAŃKOWSKI

7

2

220

2350

20,3

66

3 Koło PZW nr 43 Kazanów 4 9 820 26,8
A-8

B-5

Ryszard WZIĄTEK

Karol WZIĄTEK

6

3

260

560

21,1

26,8

4 Koło PZW nr 43 Kazanów 3 12 3 070 76,5
A-7

B-4

Marian GUZ

Tomasz BORUCKI

11

1

100

2970

20

76,5

5 Koło PZW nr 43 Kazanów 6 14 260 21,2
A-13

B-14

Grzegorz PAJĄK

Piotr KRUSZEWSKI

8

6

140

120

21,2

20,5

6 Koło PZW nr 11 Lipsko 3 17 240 20,4
A-10

B-8

Tomasz ŁYGAN

Jakub OSZCZĘDŁOWSKI

10

7

120

120

20,1

20,4

7 Koło PZW nr 43 Kazanów 1 20 920 26,5
A-11

B-7

Ryszard GŁÓD

Tomasz KWAŚNIK

3

17

920

0

26,5

0

8 Koło PZW nr 43 Kazanów 5 21 760 25,5
A-1

B-12

Sławomir FALKIEWICZ

Marcin BIŃKOWSKI

4

17

760

0

25,5

0

9 Koło PZW nr 3 Drzewica 1 21 340 23,5
A-3

B-1

Adam PIETRASIK

Paweł BIAŁEK

17

4

0

340

0

23,5

10 Koło PZW nr 23 IKAR Radom 22 260 28,0
A-2

B-17

Mateusz KAWECKI

Patryk KAWECKI

5

17

260

0

28

0

11 Koło PZW nr 3 Drzewica 2 25 100 20,0
A-9

B-11

Wojciech ORŁOWSKI

Marian PIETRASIK

17

8

0

100

0

20

12
Koło PZW nr 19 Syrenka Białobrzegi 

1
26 120 21,0

A-15

B-2

Grzegorz MUSIAŁ

Karol MOTYKA

9

17

120

0

21

0

13 Koło PZW nr 11 Lipsko 1 34 0 0,0
A-16

B-16

Krystian KWIECIEŃ

Zbigniew KONIUSZ

17

17

0

0

0

0

13 Koło PZW nr 20 Przysucha 1 34 0 0,0
A-17

B-15

Mariusz ADAMCZYK

Rafał BARTOSIŃSKI

17

17

0

0

0

0

13 Koło PZW nr 20 Przysucha 2 34 0 0,0
A-5

B-13

Łukasz GUT

Piotr ZAGÓRA

17

17

0

0

0

0

25.09.2022, 15:53

Klub/Koło PZW
Punkty

sektorowe

Suma

punktów

Towarzyskie Zawody Spinningowe

Puchar rz. Wisła z brzegu

Kolonia Nadwiślańska, 25.09.2022 r.

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA

Zajęte

Miejsce
Sektor

Najdłuższa

ryba

Jan SIWIERSKI

Sędzia główny

Ludwik BZDUSZYŃSKI

Sędzia sekretarz

Wynik zawodników drużynyWynik drużyny

Suma

punktów

Punkty

sekt.
Imię i Nazwisko

Najdłuższa

ryba
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